
   Uchwała Nr IV/27/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Raciążu na II kadencję  

Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały                               

Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 15 października 2015 roku w sprawie powołania 

Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu i nadania jej Statutu, zmienionej Uchwałą nr XXX/260/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 20 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr X/83/2015 

Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 15 października 2015 roku w sprawie powołania Miejskiej Rady 

Seniorów w Raciążu i nadania jej Statutu — Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na przedstawiciela Rady Miejskiej w Raciążu na II kadencję Miejskiej Rady Seniorów                             

w Raciążu wybrano radnego Krzysztofa Dądalskiego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

            Joanna Cieślak 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

Zgodnie z § 4 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 

15 października 2015 roku w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu i nadania 

jej Statutu, zmienionej Uchwałą nr XXX/260/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 20 kwietnia 

2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia  

15 października 2015 roku w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu i nadania 

jej Statutu, w skład Miejskiej Rady Seniorów wchodzi nie mniej niż 5 i nie więcej niż 13 osób 

nazywanych Członkami Rady, z czego dwie osoby wybierane są  w głosowaniu, jedną mianuje 

Burmistrz Miasta Raciąża, jedną mianuje Rada Miejska w Raciążu, pozostałe zaś są mianowane 

do Rady przez organizacje o których mowa w ust. 4 i 5.  

 

Członkostwo w Miejskiej  Rady Seniorów przedstawiciela Rady Miejskiej w Raciążu wygasło  

w związku z zakończeniem kadencji Rady Miejskie w Raciążu.  

 


		2024-10-03T09:00:53+0200
	Joanna Cieślak


		2024-10-03T09:01:18+0200
	Joanna Cieślak




